
UCHWAŁA NR XLVII/549/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu w miejscowości Bolszewo

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 i 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Placowi, położonemu w miejscowości Bolszewo,  oznaczonemu w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 303/2, własności Gminy Wejherowo, księga wieczysta Nr GD1W/10583/0, nadaje się nazwę ”Gminny 
Plac Pamięci w Bolszewie".

2. Położenie placu zaznaczone zostało na załączniku graficznym  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 206CCCFE-E332-493C-B042-13BEF7719C26. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/549/2018

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 10 października 2018 r.

Id: 206CCCFE-E332-493C-B042-13BEF7719C26. Uchwalony Strona 1




